DECRETO N° 127/2020 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020.

“REVOGA E TORNA SEM EFEITO O DECRETO Nº 123/2020 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação municipal,

DECRETA

Art. 1º- Fica Revogado o Decreto nº 0123/2020 emitido pelo poder público do Município de Monte Carlo, bem como o torna sem efeito para todos os fins.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 0123/2020 de 01 de dezembro de 2020.

Monte Carlo, 04 de  dezembro  de 2020.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

                                        ____________________________________

SONIA SALETE VEDOVATTO

Prefeita Municipal